АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 марта   2022 г.                                                                                            №14
с. Мирсаново

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мирсановское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «об утверждении Правил благоустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании   соглашения о передаче полномочий, утверждённого решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 29.12.2021 года № 52/321, «Правилами благоустройства сельского поселения «Мирсановское»», утвержденными Решением Совета сельского поселения «Мирсановское» от 20.09.2021 г. № 52, руководствуясь Уставом сельского поселения «Мирсановское», администрация сельского поселения «Мирсановское»   постановляет :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мирсановское» (приложение 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мирсановское» (приложение 2).

3. Настоящее Постановление   подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения «Мирсановское» «мирсаново.рф», обнародованию на стенде в здании администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения «Мирсановское»:                       В.В.Шустов
	№№ п/п
	Адрес
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Источники образования ТКО

	Данные о собственнике мест (площадок) накопления    твёрдых коммунальных отходов
	Данные об источниках   образования

твёрдых коммунальных отходов, которые складируются в местах (площадках) накопления  ТКО

	1.
	с. Мирсаново,       ул. Новая
	Прямоугольная площадка открытого типа (железная) с навесом из профильного листа, основание бетон, количество контейнеров -3, V одного контейнера 1,1 куб.м.

	жилищные
	Администрация сельского поселения «Мирсановское»
	с.Мирсаново
ул.Новая  с дома
№1 по дом
 №18

                                                                                                Приложение № 1

                                                             к Постановлению № 14 от 09.03.2022 г.
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Мирсановское»

  схема размещения контейнерной площадки

с. Мирсаново

[image: image1.png]20w NKK © Pocpeecrp 2010-2022 | © WacrHkw Openstreetiap | Esri, Intermap, NASA

Контейнерная площадка

Для размещения 3- х контейнеров

                           Объем 1,1 м куб.                                                                           Масштаб 1:2000